
JID: PCR05ETRfo99236512 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Královéhradeckého kraje  
územní odbor 
obvodní oddělení 1 
Hradec Králové 
Gočárova 1653, 500 02 Hradec Králové 
 
Č. j.  KRPH-52591-2/ČJ-2022-050210 Hradec Králové 13. května 2022 

Počet stran: 2  
 

 

 70.4645.99236512 

 
Statutární město Hradec Králové  
Komise místní samosprávy Svobodné Dvory 
Svobodné Dvory 

 

 
 
Oznámení o nepovoleném odběru vody z Bohdaneckého rybníka a poškozování obecního 
majetku firmou PLOTIŠŤSKÁ ZELENINA - HAK, s.r.o., k. ú. Svobodné Dvory - vyrozumění  
 
 
 
  
 Ve věci Vašeho podání ze dne 10. 05. 2022 označeného jako "Oznámení o nepovoleném 
odběru vody z Bohdaneckého rybníka a poškozování obecního majetku firmou PLOTIŠŤSKÁ 
ZELENINA - HAK, s.r.o., k. ú. Svobodné Dvory " sděluji, že policejní orgán zevrubně vyhodnotil 
veškeré skutečnosti uváděné v obsahu zaslané korespondence adresované nejen PČR, ale i MM 
HK, Odboru životního prostředí a Odboru správy majetku města.  
  
 Nutno konstatovat, že nepovoleným odběrem vody  se již zabývá  v rámci své agendy 
Magistrát města Hradec Králové,  Odbor životní prostředí. Tato skutečnost byla ověřena 
u vedoucího pracovního daného odboru, který rovněž potvrdil převzetí  Vašeho oznámení ze dne 
10. 05. 2022. Policejní orgán v této části podání (nepovolený odběr vody)   je zjevně nepříslušný 
k projednání.  
  
 Další  část podání, která poukazuje na poškozování majetku a zeleně  v důsledku pohybu 
těžké techniky, byla interně předána na PČR,  Dopravní inspektorát ÚO Hradec Králové, aby byl 
v místě zvýšen dohled policistů služby dopravní policie. Tímto i zdejší součást a policisté útvaru 
OOP 1 HK  se zaměří na uváděná místa, aby případné protiprávní jednání v oblasti BESIP bylo 
řešeno s jednotlivými řidiči vozidel. Náhradu případných škod, které vznikly nedbalostí řidičů či 
vlastním provozem vozidel, je možné vymáhat po původci škody podle jiných právních norem.  
 
 
   
Zpracoval: 
npor. Tomáš Desenský 
tel. 974526651, 974526601 
fax. 974523531 
e-mail: hk.hk1@pcr.cz 
e-mail: tomas.desensky@pcr.cz 

  

  npor. Bc. Roman Vršťala 
  vedoucí oddělení 
   
   

schváleno elektronicky 
 



2. strana  
 

 70.4645.99236512 

  
 


		2022-05-13T11:32:54+0000
	Bc. Tomáš Desenský
	V zastoupení




